AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA À
 SAÚDE DOS SERVIDORES

 PORTARIA Nº 068, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

 O  DIRETOR-PRESIDENTE  da  Autarquia  Municipal  de  Previdência  e
 Assistência à Saúde dos Servidores - AMPASS, no exercício das
 competências  e  atribuições  descritas  nas  Leis  Municipais  nºs  16.729,  de
 27/12/2001 e 17.108/2005,

 CONSIDERANDO
 a  criação  do  Comitê  de  Riscos  de  Investimentos  no  âmbito  da  Autarquia
 Municipal  de  Previdência  e  Assistência  à  Saúde  dos  Servidores,
 gerenciadora  do  Regime  Próprio  de  Previdência  Social  –  RPPS  do
 Município  do  Recife,  conforme  a  Portaria  AMPASS  nº  203,  de  13  de
 fevereiro de 2019,

 R E S O L V E :

 Art.  1º  Nomear  os  membros  do  Comitê  de  Riscos  de  Investimentos  da
 AMPASS, com a seguinte composição:

 Art.  2º  Fica  revogada  a  Portaria  AMPASS  nº  204,  de  14  de  fevereiro  de
 2019.
 Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 MANOEL CARNEIRO SOARES CARDOSO
 Diretor Presidente